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PROTOKÓŁ NR 15/12 
z posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Drogownictwa  

i Komunikacji odbytego w dniu 8 sierpnia  2012 roku 

w godzinach od 14,00 do 14,50
 

 

Komisja Bezpieczeństwa Publicznego, Drogownictwa odbyła 
posiedzenie w następującym składzie osobowym: 
1. Pan Henryk Knap  - Przewodniczący Komisji 

2. Pan  Jan Mróz   - Z-ca Przewodniczącego Komisji 

3. Pani Agnieszka Chwaszcz - Członek Komisji 

4. Pan Henryk Czerniej  - Członek Komisji 

5. Pani Monika Grzesiuk - Członek Komisji 

6. Pani Elżbieta Kmieć  - Członek Komisji 

7. Pan Janusz Pędzisz  - Członek Komisji 

8. Pan Marek Piwko  -  Członek Komisji 

9. Pan Stanisław Repeć  - Członek Komisji 

Nieobecni: Pani Teresa Hałas, Pan Jan Sawa 

W posiedzeniu udział wzięli: 
1. Pan Dariusz Pylak- Komendant Powiatowy PSP w Krasnymstawie  

2. Pan Janusz Cichosz - Radny Powiatu 

 
Listy obecności stanowią załącznik do protokołu. 
   

 Ad. 1 Pan Henryk Knap - Przewodniczący Komisji otworzył obrady, powitał 

Członków Komisji oraz zaproszonych gości, po czym zaproponował przyjęcie 

następującego porządku posiedzenia: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Przyjęcie protokołu  z poprzedniego  posiedzenia. 

3. Przyjęcie informacji o stanie bezpieczeństwa powiatu krasnostawskiego za 

2011 r. oraz za I półrocze 2012 r. 

4. Sprawy bieżące. 

  Komisja przy 9 głosach „za” tj. jednogłośnie przyjęła powyższy porządek 

posiedzenia. 
 
Ad. 2  Komisja w wyniku głosowania przy 9 głosach „za” tj. jednogłośnie 

przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia Nr 14/12 z dnia 3 lipca 2012 r. 

  

Ad. 3 Komendant Powiatowy PSP w Krasnymstawie Pan Dariusz Pylak  

omówił przekazaną radnym informację o stanie bezpieczeństwa ochrony 

przeciwpożarowej oraz zagrożeniach pożarowych powiatu krasnostawskiego  

za 2011 r. oraz za I półrocze 2012 r. Ponadto poinformował, że zwrócił się  

z wnioskiem o podjęcie uchwały przez Radę Powiatu w sprawie zabezpieczenia 
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środków finansowych na realizacje projektu pn.”Poprawa systemu 

bezpieczeństwa chemiczno-ekologicznego na obszarze powiatu 

krasnostawskiego” oraz wyjaśnił, że te środki zostaną zrefundowane z Budżetu 

Państwa. 

 Radna Pani Elżbieta Kmieć wyraziła się z uznaniem do opracowanego 

przez KPPSP materiału, zwracając jednocześnie uwagę, że na stronie 6 została 

zamieniona nazwa rzek dotycząca gminy Izbica i Kraśniczyn.    

 Komendant Powiatowy PSP w Krasnymstawie zapewnił, że wskazany 

przez radną błąd zostanie niezwłocznie skorygowany.  

 Radny Pan Jan Mróz zapytał, jakich warunków nie spełnia OSP  

w Chłaniowie, aby mógł wstąpić do Krajowego Systemu Ratowniczo-

Gaśniczego. 

 Komendant Powiatowy PSP w Krasnymstawie w odpowiedzi na powyższe 

pytanie radnego wyjaśnił, że OSP w Chłaniowie brak jest wymaganego  

wyposażenia, m.in. samochodu, zestawu hydraulicznego, aparatury do ochrony 

dróg oddechowych, zestawu do udzielenia pierwszej pomocy medycznej. 

Poinformował jednocześnie, że Komendant Główny zobowiązał się do 

wyposażenia jednostek OSP w wymagany sprzęt. 

W związku z tym, że nie było więcej głosów w dyskusji Przewodniczący 

Komisji Pan Henryk Knap podziękował Komendantowi Powiatowemu PSP za 

przedstawienie informacji oraz poddał pod głosowanie przyjęcie przedłożonego 

materiału.  

Komisja w wyniku głosowania przy 9 głosach „za” tj. jednogłośnie 

przyjęła informacje o stanie bezpieczeństwa powiatu krasnostawskiego za 
2011 r. oraz za I półrocze 2012 r. 
 
Ad. 3 W sprawach bieżących Wicestarosta Pan Henryk Czerniej na prośbę 

Przewodniczącego Komisji omówił proponowane na najbliższą sesje zmiany 

budżetu dotyczące zakresu tejże komisji, a mianowicie, że proponuje się 

zwiększenie środków dla ZDP na zakup paliwa, wymianę krawężnika i opaski 

przy ulicy Okrzei na wysokości KDK oraz na przebudowę części ulicy 

Sobieskiego, w związku z rozstrzygnięciem przetargu na wyższą kwotę.   

 

  Radny Pan Janusz Cichosz poruszył sprawę dotyczącą inwestycji 

drogowej Gorzków-Orchowiec oraz remontu drogi w miejscowości Borsuk. 

 
Przewodniczący Komisji - Pan Henryk Knap stwierdził, że został 

wyczerpany porządek posiedzenia i zamknął obrady.  

    
    Protokołowała                                                          Przewodniczący Komisji 
 
Krystyna Starczewska         Henryk Knap 


